Y
N

ﬂ’ s
%.-

z

ikl

) ETTORE AFFARI GENERALI &P
~QITTAD SETTo © Tl $2

Organizzazione : Assisi, Basilica di San Francesco
UFFICIO TURISMO delle Nazioni Unite . e altri luoghi francescani
’,, per I'Educazione, ., iscritti‘ nella lista del patrimonio
"" la Scienza e la Cultura . Mondiale nel 2000
“""‘ SERAPHICA CIVITAS

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 297 | del 25-03-2019

Oggetto: Stagione teatrale 2018-2019. Impegno di spesa a favore di Zona Franca per I'anno 2019.

1.

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

Che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 139 del 24 luglio 2018 e stata accolta la proposta di
progetto artistico per il teatro Lyrick presentata dall’Associazione Culturale Zona Franca e approvato il
relativo cartellone della stagione teatrale 2018/2019;

Che é stata stabilita la corresponsione di un contributo economico di € 70.000,00 per la stagione 2018-
2019 da erogare a favore dell’Associazione suddetta a copertura delle spese dell’intero progetto;

TENUTO CONTO che il contributo é liquidato in due trance, di cui la prima, in acconto, effettuata con
propria determinazione n. 1940 del 12.12.2018 di € 21.000,00 e la seconda, a saldo, entro venti giorni
dal termine della stagione, previa acquisizione del rendiconto ;

RITENUTO dover impegnare il restante importo di € 49.000,00 a saldo del contributo concesso che
trova adeguata copertura finanziaria nel corrente bilancio al Cap. 102056;

VISTO il parere di regolarita espresso dal Responsabile dell’Ufficio proponente;

RICHIAMATO il vigente regolamento comunale per la concessione di contributi e vantaggi economici
ad enti pubblici e soggetti privati;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali, lo Statuto Comunale e il
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa:

di impegnare a favore dell’Associazione Culturale Zona Franca I'importo di € 49.000,00, quale saldo
del contributo economico concesso, al cap. 102056 del Bilancio 2019.



2 u

. _s"’w ”a-,,__
SETTORE AFFARI GENERAL  TTTTI] © (&)

ATES

CITTA DI

/ }J 3 Organizzazione . Assisi, Basilica di San Francesco
Q% (4 UFFICIO TURlSMO delle Nazioni Unite . e altri luoghi francescani
\‘\‘--'. — #G,; per I'Educazione, ., iscritti‘ nella lista del patrimonio
‘ﬁ\\ﬁ.aﬁ*" SERARHICA CIVITAS: la Scienza e la Cultura . mondiale nel 2000
s .

Ai sensi dell’Art. 147-bis del TUEL si esprime parere
favorevole in ordine alla regolarita tecnica del presente atto

Il Responsabile dell Ufficio Il Dirigente ad interim
Giulio Proietti Bocchini dott.ssa Patrizia Laloni



— SETTORE AFFARI GENERALI  TITTIT @
CITTA DI IR

¥ é‘f ASSISI | vrricioTuriswo T L
Y s #3';” per [Bducaone. -+ ondalenel 2000
\\\/?2{3-* SERAPHICA CIVITAS la Scienza e la Cultura .
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. del reg. Pubblicazione

Copia della presente determinazione n. 297 del 25-03-2019 é pubblicata all’'albo pretorio per 15 giorni
consecutivi.

con decorrenza dal
L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

al

L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO




